

Włosy - pożądane, niechciane czyli od pielęgnacji do lasera

Data publikacji: 15.04.2015 9:30

Na wiosnę wiele kobiet odsłania nogi, ale żeby pokazać się w ulubionej sukience czy spódnicy, wprawdzie trzeba zadbać o gładkie nogi. Instytut Zdrowia i Urody Mangoo w Cieszynie podpowiada, jak to zrobić i przedstawia najskuteczniejsze zabiegi.

□

Na głowie mamy od 100 do 150 tysięcy włosów (200-300/cm²), które rosną z prędkością od 0,3 - 0,5 mm dziennie. Część widoczna włosa to łodyga, natomiast w skórze ukryty jest korzeń, który produkuje keratynę czyli budulec rosnących włosów.

O tym, jak włosy się układają, decyduje ich wewnętrzna struktura oraz stan ich osłony, czyli łuski włosowej. Jeżeli łuski włosa nie przylegają szczelnie do siebie, nasze włosy stają się matowe, haczące i zaczynają się gorzej rozczesywać. Na ich stan wpływ mają także błędy pielęgnacyjne, choroby, zaburzenia hormonalne, nieodpowiednie odżywianie się, stres oraz zanieczyszczenie środowiska. Wyeliminowanie tych czynników oraz odpowiednia pielęgnacja pozwolą na długo cieszyć się pięknymi, zadbanymi włosami. Dlatego warto oddać je pod opiekę profesjonalistom.

W Cieszynie o Twoje włosy profesjonalnie zadbają fryzjerzy z Instytutu Zdrowia i Urody Mangoo, gdzie oferowane są specjalne kuracje i rytuały pielęgnacyjne Kerastase. - ***Dzięki zastosowaniu specjalistycznych preparatów tej marki włosy odżywimy, nadamy im miękkości lub sprężystości, te niesforne zdyscyplinujemy, proste popalujemy, kręcone wyprostujemy. Wszystkim dodamy wigoru i blasku!*** - obiecuje Iwona Heller z Mangoo w Cieszynie. - ***Warto też skorzystać z bezpłatnego badania skóry głowy i włosów za pomocą mikrokamery*** - dodaje.

Zadbane wygląd to piękna cera, zdrowe, lśniące włosy i...GŁADKIE CIAŁO.

- ***Niestety tutaj włosy mogą sprawiać nam niemały kłopot. Od wieków radzono sobie z tym problemem. Od depilacji cukrem w starożytnym Egipcie po stosowane współcześnie depilatory, woski itp. Najskuteczniejszą jednak metodą trwałego usuwania niechcianego owłosienia jest depilacja laserem*** - tłumaczy Iwona Heller.

Depilacji laserowej nie należy mylić z epilacją IPL (Intense Pulsed Light czyli Intensywnie Pulsujące Światło) lub VPL czy Elight (połączenie IPL z RF) - te urządzenia nie są laserami, choć często są nimi błędnie nazywane. W rzeczywistości osoba poddawana jest zabiegowi naświetlania lampą xenonową zawartą w tych urządzeniach. Wadą urządzeń IPL jest to, że wysyłają one wiele długości fal przez to rozgrzewają przy okazji tkanki okoliczne. Wiązka światła pochłaniana jest nie tylko przez melaninę, ale również przez otoczenie. Metoda IPL nie działa wybiórczo na włos!

Depilacja laserowa polega na precyzyjnym zniszczeniu komórek odżywczych włosa, co zapobiega ich odrastaniu. Światło lasera o określonej długości działa tylko i wyłącznie na barwnik włosa (melaninę) - w ten sposób dociera do macierzy mieszka i niszczy tylko te włosy, które są z nim połączone, nie szkodząc tkankom dookoła.

Laser Light Sheer Desire z funkcją do skóry opalonej, którym dysponuje Instytut Zdrowia i Urody Mangoo w Cieszynie jest najlepszym i najnowocześniejszym na świecie urządzeniem do usuwania owłosienia. Laser ten gwarantuje:

NAJWYŻSZĄ SKUTECZNOŚĆ: 97% włosów nie odrasta, bo laser jako jedyny nie tylko usuwa widoczne włosy, ale niszczy także mieszki włosowe.

KOMFORT: specjalna końcówka wykonana z szafiru sprawia, że skóra jest bezpośrednio chłodzona podczas zabiegu

– dlatego zabieg jest praktycznie bezbolesny.

OSZCZEDNOŚĆ CZASU: zabieg wykonywany jest w odstępach 6-10 tygodni, 10 minut depilacja pach, 20 minut depilacja łydek.

WYMARZONY EFEKT: gładka skóra już po 3 – 6 POWTÓRZENIACH (ilość zabiegów zależy od karnacji skóry i koloru włosów).

BEZPIECZEŃSTWO: międzynarodowy certyfikat bezpieczeństwa i jakości FDA, dodatkowy system chłodzenia i zapobiegania poparzeniom.

Wykonanie depilacji laserowej jest każdorazowo poprzedzone wywiadem o stanie zdrowia, przyjmowanych lekach, wykonywanych wcześniej zabiegach estetycznych. Parametry zabiegu dobierane są indywidualnie dla każdego klienta – określa się fototyp, czyli kolor oczu, skóry, włosów i sposób reakcji na promienie UV. Zawsze przed wykonaniem zabiegu wykonywana jest próba laserowa aby sprawdzić reakcję skóry.

Jeżeli więc w sezonie letnim chcesz dobrze prezentować się w kostiumie na plaży już dzisiaj zarezerwuj dla siebie depilację laserową LightSheer Desire w Instytucie Zdrowia i Urody MANGO w Cieszynie.

Cieszyn, ul. Głęboka 25 (wejście od Browarnej) tel. 338521648, 504153140

www.mango.pl

